
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

Z Á P I S
zasedání číslo 5 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 24. 5. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 18:00 - 19:15
Přítomno: 10
Omluveni: Bc. Gabriela Slepičková
Neomluveni:
Předsedající: Luboš Železný
Zapisovatel*: Mgr. Naďa Kotková
Ověřovatelé zápisu: Iva Mrázková, Zdeněk Čihák

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Procedurální záležitosti - volba ověřovatelů, schválení zapisovatelky, volba návrhové komise

Předkladatel: Luboš Železný                    

Zpracoval: Luboš Železný

Starosta obce navrhuje:

1. ověřovateli zápisu paní Ivu Mrázkovou a pana Zdeňka Čiháka
2. zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou
3. návrhovou komisi ve složení: pan Jakub Viktora - předseda, pan Jan Kotek a slečna Petra Jíchová

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu paní Ivu Mrázkovou a pana Zdeňka Čiháka

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Jakub Viktora - předseda, pan Jan Kotek a slečna Petra Jíchová 

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/5/23 bylo schváleno.

2. Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Předkladatel: Luboš Železný  

Zpracoval: Luboš Železný

Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín byl zveřejněn v souladu s § 93 odst. 1 zákona
č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů.  Návrh programu byl  zveřejněn
na úřední desce Obecního úřadu obce Starý Kolín, dále na internetových stránkách obce a veřejnost byla
rovněž informována prostřednictvím hlášení obecního rozhlasu.

Program zasedání:

Zahájení1.
Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín2.
Kontrola usnesení z předchozích zasedání3.
Hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce místních komunikací4.
v obci Starý Kolín"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti5.
Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního6.
systému odpadového hospodářství
Žádost SDH o mimořádnou dotaci z Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý7.
Kolín v roce 2023
Závěrečný účet obce Starý Kolín8.
Diskuse9.
Zpráva návrhové komise10.
Závěr11.

 

Upravené body v rámci jednání (úprava názvu bodu č. 7):

Zahájení1.
Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín2.
Kontrola usnesení z předchozích zasedání3.
Hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce místních komunikací4.
v obci Starý Kolín"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti5.
Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního6.
systému odpadového hospodářství
Žádost SDH o mimořádnou dotaci z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 20237.
Závěrečný účet obce Starý Kolín8.
Diskuse9.
Zpráva návrhové komise10.
Závěr11.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/5/23 bylo schváleno.

3. Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání

Předkladatel: Kontrolní výbor                                                   

Zpracovala: Mgr. Zuzana Veselá

Na předchozím zasedání č. 4 byly stanoveny tři úkoly a jeden úkol trval ze zasedání č. 3. K dnešnímu dni byly



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

splněny všechny stanovené úkoly.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  bere  na  vědomí   informaci  o  plnění  usnesení  ze  zasedání  č.  3  a
č. 4 Zastupitelstva obce Starý Kolín.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/5/23 bylo schváleno.

4. Hodnocení nabídek Podlimitní veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín

Předkladatel: Luboš Železný

Zpracovali: Ing. Josef Bárta - pověřená osoba zadavatele a Luboš Železný

Důvodová zpráva: Celkem bylo podáno 6 nabídek. Jedna nabídka (Sates Čechy, s.r.o.) byla vyloučena, takže
konečné pořadí nabídek je následující:

 

výsledné
pořadí

číslo
nabídky název výše nabídkové ceny v Kč

bez DPH
I. 3 STRABAG, a.s. 11 594 270,98
II. 7 HALKO stavební společnost, s.r.o. 13 198 973,84
III. 4 Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. 13 847 500,00
 
IV.

 
6 „Společnost CE-DA-SWIETELSKY“  

14 543 706,56
 
V.

 
5

„Společnost Metrostav DIZ + BES – Starý
Kolín"

 
15 286 710,29

 

 

 

 

 

 

Diskuze:
Luboš Železný - starosta Upřesňuje, že zakázka se týká ulic Dukelských hrdinů, Pod Drahou a části

ulice  Hudečkova.  Celkem bylo  elektronicky  přijato  sedm nabídek,  jedna
neobsahovala  patřičné  dokumenty  a  reference,  které  měly  být  součástí
nabídky.  Vybraný  dodavatel  nabídl  nejlevnější  nabídku.  Se  zhotovitelem
proběhne  jednání  a  bude  uzavřena  smlouva.  Předpokládá  se,  že  by
se s pracemi mohlo začít asi během měsíce. První etapa rekonstrukce v roce
2023 by měla  stát  asi  7  milionů korun a  druhá etapa v  roce 2024 asi
8 milionů korun.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

1. schvaluje:

a)  výsledné pořadí  nabídek na základě jejich hodnocení  hodnotící  komisí  veřejné zakázky s  názvem:
„Rekonstrukce místních komunikací v obci Starý Kolín“,

b) jako zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (1) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí výběr
dodavatele: STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5, IČO: 60838744 (dále: „vybraný dodavatel“)
k uzavření smlouvy jako účastníka zadávacího řízení s názvem veřejné zakázky: „Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín",

c) uzavření smlouvy na veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce místních komunikací v obci Starý
Kolín“ s vybraným dodavatelem STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5, IČO: 60838744 za cenu
díla uvedenou ve smlouvě 11 594 270,98 Kč bez DPH a 14 029 067,88 Kč včetně DPH, pokud vybraný
dodavatel  v  zadavatelem  stanovené  lhůtě  předloží  všechny  doklady  dle  zadávacích  podmínek  před
uzavřením smlouvy, dle ustanovení § 104, odst. (1) zákona obdobně.

2. pověřuje

starostu obce k podpisu smlouvy o dílo na uvedenou veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín“.

Termín:  30.06.2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/5/23 bylo schváleno.

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

Předkladatel:  Bc. Pavel Horák

Zpracovali: IDSK Středočeský kraj a Bc. Pavel Horák

Důvodová zpráva: Jedná se o dodatek č.1 ke smlouvě ze dne 21.05.2022  o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti, kterou uzavřela obec Starý Kolín se Středočeským krajem, zastoupeným Integrovanou dopravou
Středočeského kraje, příspěvková organizace. Dodatek stanovuje výši příspěvku obce na systém Integrované
dopravy Středočeského kraje pro rok 2023.

V roce 2022 činil příspěvek 128 203,- Kč, v roce 2023 bude činit 161 199,- Kč. 

Příspěvek slouží ke spolufinancování autobusových linek 803 a 707 a železniční linky S10. 

Diskuze:
Luboš Železný - starosta Upozorňuje, že autobusy čekají na zastávce v ulici U Pomníku padlých. Zde

dochází  i  díky parkujícím autům ke komplikacím z  hlediska bezpečnosti
provozu. Proto obec vstoupila do jednání s PID a zvolila se varianta nové
autobusové zastávky u kulturního domu směrem k nádraží (v prostoru boxu
Záslikovny). Bude muset být nové vodorovné značení ulic a zákaz parkování
u obchodu.

Bc. Pavel Horák Připomíná,  že  příspěvek  obce  na  spolufinancování  je  čerpán
na  nadstandardní  spoje  železniční  linky  S10,  ne  na  autobusy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 21.05.2022  o zajišťování a financování dopravní obslužnosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

2.  pověřuje  starostu  obce  podepsat  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  zajišťování  a  financování  dopravní
obslužnosti

T: do 31. května 2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/5/23 bylo schváleno.

6. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
systému odpadového hospodářství

Předkladatel: Bc. Pavel Horák

Zpracovali:  EKO-KOM a.s., a Bc. Pavel Horák

Důvodová zpráva: Obci je předložen návrh nové smlouvy s Autorizovanou obalovou společností EKO‑KOM,
a.s. Smlouvy, které EKO‑KOM, a.s., uzavírá s obcemi, musí odpovídat platné legislativě. V nedávné době došlo
k novelizaci  či  k  vydání  některých zákonů a dalších legislativních aktů,  které jsou relevantní  pro obsah
smlouvy. Jedná se zejména o zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a další.

EKO-KOM proto zapracoval nové legislativní požadavky do návrhu nové Smlouvy o spolupráci při zajištění
zpě tného  odběru  a  zařazen í  mís ta  zpě tného  odběru  do  obecn ího  sys tému
odpadového  hospodářství.  Smlouva  byla  projednána  se  Svazem  měst  a  obcí  České  republiky  a
Sdružením místních samospráv České republiky.

Na základě této smlouvy je obci čtvrtletně vyplácena odměna EKO-KOMem za třídění. V roce 2022 činila
odměna 323 063,- Kč.

Diskuze:
Bc. Pavel Horák Sděluje, že všechny obce, které se účastní systému EKO-KOM musí sepsat

dodatky  ke  smlouvám.  Jedná  se  o  smlouvu,  na  základě  které  je  obci
vyplácena odměna za třídění odpadů.

Luboš Železný - starosta Děkuje spoluobčanům za třídění odpadu. V roce 2022 byla odměna za třídění
odpadu v naší obci vyšší o zhruba 100 000,- Kč než v předchozích letech.
Věří, že nově zavedený pytlový sběr by mohl naší obci přinést ještě vyšší
finanční odměny. Podle zákona by se od roku 2030 neměl odpad skládkovat,
ale spalovat. Naše obec by přes SOP, a.s., svážela odpad pravděpodobně
do elektrárny Opatovice. V naší obci jsou poplatky za svoz odpadu stále
na výši 600,- Kč na osobu. Je možné, že se během let výše tohoto poplatku
bude muset zvýšit. Ve Starém Kolíně funguje velmi dobře sběrný dvůr - je
pro obec velkou výhodou, ale i finanční zátěži.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  schvaluje  Smlouvu o  spolupráci  při  zajištění  zpětného odběru a  zařazení  místa  zpětného odběru
do obecního systému odpadového hospodářství.

2. pověřuje starostu obce podepsat Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství.

Termín: do 31. května 2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Usnesení č. 6/5/23 bylo schváleno.

7. Žádost SDH o mimořádnou dotaci z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2023

Předkladatel: Bc. Petra Kubátová Krchová

Zpracovali:  Bc. Petra Kubátová Krchová a SDH Starý Kolín

Důvodová  zpráva:   Zastupitelstvu  obce  je  předložena  Žádost  o  mimořádnou  dotaci  z  Programu  pro
poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2023. Žadatel, Sbor dobrovolných hasičů
Starý Kolín, žádá o přidělení mimořádných prostředků na pořádání oslav 145 let od založení SDH Starý Kolín.
Požadovaná částka činí 40 000,- Kč. 

Diskuze:
Bc. Petra Kubátová Krchová Sděluje, že minulý týden proběhla schůzka vedení obce se zástupci SDH, kde

starosta sboru zodpověděl  dotazy.  Plánovaná akce by proběhla v  centru
obce,  v kulturním domě, byla by ukázka staré požární  techniky,  večerní
zábava, účastnily by se další SDH, jsou pozváni i zástupci kraje. Na pracovní
poradě navrhli zastupitelé  mimořádnou dotaci na tuto akci ve výši 30 000,-
 Kč místo původně požadovaných 40 000,- Kč.

Luboš Železný - starosta Obec má nastavený program pro poskytování finanční podpory v roce 2023
v celkové výši 350 000,- Kč. Možnost čerpání využilo všech 14 spolků, které
v obci pracují a všechny dotace už byly vyplaceny. Každá další žádost bude
posuzována  jako  mimořádná  dotace,  a  to  pro  organizace  nebo  i  pro
jednotlivce. SDH je v obci velmi aktivní spolek, je to přínos pro obec. Pan
starosta kvituje osobní přítomnost zástupce SDH na dnešním jednání.

Jakub Viktora Vyjadřuje názor za finanční výbor obce. Před námi je asi tříletá významná
akce - rekonstrukce základní školy. Pečlivě se hlídá celý rozpočet, proto byla
navržena nižší částka.

pan V.K. Zástupce  SDH  připomněl,  že  organizátoři  by  chtěli  všechny  vstupy
na  doprovodný  program  zdarma.  Teď  budou  muset  asi  část  vstupného
vybírat.

Jan Kotek Navrhuje další  možnost  snížení  nákladů na akci  -  obec by za celodenní
pronájem kulturního domu požadovala pouze symbolickou jednu korunu.

Luboš Železný - starosta Připomíná, že historicky SDH čerpá v obci nejvyšší dotace. Letos se ponížila
částka všem spolkům, žádný nedostal maximální možnou částku 50 000,- Kč.

pan V.K. Souhlasí, že SDH čerpá nejvíce. Ale uvedl příklad, že na jejich člena připadá
dotace ve výši asi 360,- Kč a podle výročních zpráv je na člena jiných spolků
např. více než 1 000,- Kč. Přeje si, aby kritéria pro příspěvky spolkům byla
podle jasnějších pravidel. Uvádí, že propočet nákladů na plánovanou akci je
více než 100 000,- Kč.

Luboš Železný - starosta Sděluje, že obec uvažuje pro další léta zohlednění práce s dětmi a počtu dětí
v jednotlivých spolcích při rozdělování dotací. Myslí si, že pro účastníky akce
by neměl být problém zaplatit si vstupné na večerní zábavu.

Zdeněk Čihák Částka 30 000,- byla stanovena na základě diskusí a jednání zastupitelů.
Myslí  si,  že  tato  výše  není  vůbec špatná.  Navrhuje  také v  rámci  úspor
realizovat jednodušší ohňostroj.

Bc. Pavel Horák Kritérium financování  podle  počtu  členů spolku je  možné,  ale  ne  úplně
spravedlivé. Vždy bude individuálně posuzováno zastupitelstvem obce. Ne
všechny  spolky  mají  takové  zaměření  činnosti,  aby  mohly  mít  výraznou
členskou a dětskou základnu. Právě proto vznikl Program pro poskytování
dotací, aby poskytování dotací bylo transparentní.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje poskytnutí mimořádné dotace pro SDH Starý Kolín na akci „Oslavy 145 let od založení SDH
Starý Kolín" ve výši 30 000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

2.  pověřuje  starostu  obce  uzavřít  a  podepsat  smlouvu  s  žadatelem  SDH  Starý  Kolín
na  poskytnutí  mimořádné  dotace  z  rozpočtu  obce  Starý  Kolín.  

Termín: do 31. května 2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/5/23 bylo schváleno.

8. Závěrečný účet obce Starý Kolín

Předkladatelka: Bc. Petra Kubátová Krchová   

Zpracovaly: Bc. Petra Kubátová Krchová a Hana Černá - účetní obce  

Důvodová zpráva: Bod je předkládán v souladu s § 84 odst. 2, písm. b) a § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Závěrečný účet  obce Starý Kolín  za rok 2022 byl  zpracován v  souladu s  §  17 zákona č.  250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Na úřední desce Obecního úřadu
obce Starý Kolín  a  na internetových stránkách obce byl  zveřejněn od 04.05.2023.  Připomínky k  návrhu
Závěrečného účtu mohli občané uplatnit písemně ve lhůtě do 22.05.2023 doručením na adresu obce, nebo
ústně na zasedání zastupitelstva obce.

Závěrečný účet je sestaven podle výsledku hospodaření za rok 2022 a jsou v něm obsaženy údaje o plnění
rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění  rozpočtové skladby,  vyúčtování  finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu,  ostatním rozpočtům veřejné  úrovně  a  přehled  poskytnutých  příspěvků  a  individuálních  dotací
z rozpočtu obce. 

Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  pravidelně  projednávalo  a  schvalovalo  plnění  rozpočtu  obce  a
rozpočtové  změny,  kterých  bylo  v  roce  2022  celkem  sedm.

Součástí  závěrečného  účtu  obce  je  informace  o  hospodaření  s  majetkem  obce.  Byla  provedena
inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce za rok 2022, při které nebyly zjištěny inventarizační rozdíly
ani manka. 

Jednou z příloh závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín
za rok 2022, které bylo provedeno pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje dne 03.04.2023, a při
kterém nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Povinnost obce nechat přezkoumat hospodaření vyplývá z platné
legislativy. 

 

 

Diskuze:
Bc. Petra Kubátová Krchová Všichni  zastupitelé  byli  na  pracovním zasedání  zastupitelstva  seznámeni

s  podklady.  ZŠ  a  MŠ  se  bude  projednávat  na  zasedání  zastupitelstva
v červnu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1) souhlasí s celoročním hospodařením obce Starý Kolín za rok 2022, a to bez výhrad.

2)  schvaluje  Závěrečný  účet  obce  Starý  Kolín  za  rok  2022  včetně  Zprávy  o  výsledku
přezkoumání  hospodaření  obce  Starý  Kolín  za  rok  2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/5/23 bylo schváleno.

9. Diskuse

Diskuze:
paní L.K. Upozorňuje i za další majitele zdi za cestou u dráhy, že je narušena její

statika.  Čistí  se  tu  pozemky  kolem  zdi,  aby  měla  kam  odtékat  voda.
Opakovaně byl na čistící práce použit bagr, který díky dosti násilné práci
bagristy porušil statiku staré zdi. Oprava zdi nebo nová zeď nebude levná
záležitost a přístup k ní je pouze z této cesty. Chtěla znát další postup obce.

Luboš Železný - starosta Připouští, že neměl dát souhlas k této akci. Nebyl dodržen dozor nad prací
ze strany obce. Hledá firmu, která by zeď zpevnila a nechá se vyčistit okolí
zdi , aby měla voda kam odtékat.

paní L.K. Dotazuje se, proč obec schválila stavbu nádrže na tekutý dusík v areálu
firmy v centru obce.

Luboš Železný - starosta Uvádí, že v původním návrhu byla nádrž 2x vyšší než dům, a to obec zamítla.
Podmínkou byla nádrž vysoká maximálně jako stávající budova, bez nápisů a
reklam a technologie s tišším provozem. Výsledkem je nádrž nižší a širší,
kterou obec schválila.

paní L.K. Uvádí, že nachlazování aut probíhá celou noc v areálu firmy a to způsobuje
v e l k ý  h l u k  v  n o č n í c h  h o d i n á c h .  V  d o b ě ,  k d y  b ě h e m  d n e
probíhalo měření hlučnosti, tak v areálu nebylo jediné auto, v provozu byla
pouze chladicí technologie.

paní B.N. Auta  ve  dvoře  nachlazují  celou  noc  pod  okny  přilehlých  domů a  bytů.
Klimatizace  je  vyvedena na  obecní  pozemek.  Ptá  se,  proč  s  tímto  obec
souhlasila.

Luboš Železný - starosta Slíbil,  že  s  majitelem  vyvolá  jednání  o  nápravě  a  občany  seznámí
s výsledkem. Obec chtěla po firmě, aby seznámila všechny sousedy s tím, co
na pozemku bude. Obec nemohla stavbu zakázat, protože nebyla budována
na „zelené louce", ale v objektu stávajícího obchodu.

paní L.K. Nově vybudovaná hala má tichý provoz, nejhorší jsou auta.
Mgr. Zuzana Veselá Konstatuje,  že  nikdo  z  firmy  předem neřekl,  že  do  centra  obce  budou

několikrát měsíčně zajíždět velké kamiony s tekutým dusíkem. V centru obce
jsou  nově  opravené  komunikace,  které  jistě  ponesou  následky  těžké
kamionové dopravy.

Luboš Železný - starosta obce Je rád, že občané přišli a dali podnět k dalšímu jednání. Majitel firmy bude
vyzván k podání vysvětlení o pohybu velkých nákladních aut při zásobování
firmy.

Jakub Viktora Upřesňuje, že povolení ke stavbě vydává pouze stavební úřad a hygiena.
Nikoliv obec. Obec uděluje pouze souhlas či nesouhlas.

pan J.B. Žádá  zastupitele  o  možnost  využití  prostoru  před  pomníkem  padlých
u  autobusové  zastávky  pro  plánovanou  38.  plaketovou  jízdu  veteránů.
Uskuteční  se  dne 17.06.2023 a  v  době od 11:00 do 13:00 by zde bylo
kontrolní stanoviště.

Luboš Železný - starosta Souhlasí. V sobotu nejezdí linkový autobus, tak by s uvolněným prostorem
neměl  být  problém.  Obec  musí  zajistit  průjezd  aut  těch,  kteří  pojedou
do  obchodu.  Pan  starosta  děkuje  všem  přítomným  a  končí  zasedání
v 19:15 hodin.

10. Zpráva návrhové komise

Návrhová komise konstatuje, že na 5. zasedání Zastupitelstva obce starý Kolín, konaném dne 24.05.2023,
byla schválena usnesení č. 1/5/23 až č. 8/5/23.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

11. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19:15 hodin. Příští zasedání bude ve středu 21. června 2023
od 18:00 hodin.

Zapisovatel: Mgr. Naďa Kotková   ............................................................
 
Ověřovatelé: Iva Mrázková   ............................................................
 

Zdeněk Čihák   ............................................................
 
Starosta Luboš Železný   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


